2011-061 关于聘任证券事务代表的公告 2011-10-25 巨潮资讯网

2011-062
关于控股子公司深圳市汇川控制技术

有限公司股权变更进展情况的公告
2011-10-25 巨潮资讯网

2011-063
全资子公司收购长春市汇通电子有限

责任公司整体资产的进展公告
2011-10-26 巨潮资讯网

2011-064
关于募集资金定期存款重新转存、续存

的公告
2011-10-26 巨潮资讯网

 深圳市汇川技术股份有限公司   2011 年年度报告

 64

2011-065

关于被评选为 2011 年国家火炬计划重

点高新技术企业和被认定为广东省创

新型企业的公告

2011-10-27 巨潮资讯网

2011-066
关于子公司苏州汇川技术有限公司签

署募集资金三方监管协议公告
2011-11-03 巨潮资讯网

2011-067
关于控股子公司完成工商变更登记的

公告
2011-11-09 巨潮资讯网

2011-068 关于在杭州设立控股子公司的公告 2011-11-15 巨潮资讯网

2011-069
关于取得发明专利证书和计算机软件

著作权证书的公告
2011-12-06 巨潮资讯网

2011-070 关于保荐机构变更名称的公告 2011-12-15 巨潮资讯网

2011-071 关于杭州子公司完成工商登记的公告 2011-12-16 巨潮资讯网

2011-072
关于子公司苏州汇川技术有限公司变

更经营范围的公告
2011-12-29 巨潮资讯网

 深圳市汇川技术股份有限公司   2011 年年度报告

 65

第五节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表（截至 2011年 12 月 31日）

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
81,000,000 75.00%   81,000,000 -10,574,550 70,425,450 151,425,450 70.10%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
81,000,000 75.00%   81,000,000 -10,574,550 70,425,450 151,425,450 70.10%

其中：境内非

国有法人持

股

20,250,000 18.75%   20,250,000  20,250,000 40,500,000 18.75%

   境内自

然人持股
60,750,000 56.25%   60,750,000 -10,574,550 50,175,450 110,925,450 51.35%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

   境外自

然人持股

5、高管股份

二、无限售条

件股份
27,000,000 25.00%   27,000,000 +10,574,550 37,574,550 64,574,550 29.90%

1、人民币普

通股
27,000,000 25.00%   27,000,000 +10,574,550 37,574,550 64,574,550 29.90%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数
108,000,00

0
100.00%   108,000,000 0 108,000,000 216,000,000 100.00%

报告期内增加股份以及限售股份变动的原因：

1.2011 年 4 月 15 日，公司 2010 年年度股东大会通过了《2010 年年度利润分配和资本公积

金转增股本预案》：以公司 2010 年 12 月 31 日总股本 10,800 万股为基数，以资本公积金向全体

股东每 10股转增 10股，共计 10,800 万股，转增后股本增至 21,600 万股。

2.2011 年 9 月 28 日，公司九位发起人股东申请解除股份限售，这九位股东分别是：刘宇

川、李晓春、张卫江、李芬、陈本强、李友发、周斌、陆松泉、柏子平。此次解除限售股份且

可上市流通数量为 10,574,550 股，占公司股本总额的比例约为 4.90%。详细内容请查阅公司于

2011 年 9月 26 日刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站的公告。

 深圳市汇川技术股份有限公司   2011 年年度报告

 66

（二）限售股份变动情况表（截至 2011年 12月 31日）

   单位：股